АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24 апреля 2015 г.    № 17-па

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области  за 1-й квартал 2015 года.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета  № 200 от 13.01.2014г. "О бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области ", Уставом муниципального  образования «Наумовский сельсовет» Администрация Наумовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о поступлении доходов в бюджет сельсовета  в I-м квартале 2015 года в сумме   47248.98 рублей  и  расходов бюджета в сумме      550458-78 рублей (Прилагается).
2. Отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета за I-й квартал 2015 года направить Собранию депутатов Наумовского сельсовета и  контрольно-ревизионную комиссию.
        3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Трибуна».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера администрации Жаткину Г.А.
        5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Наумовского сельсовета                                                             В.А.Новикова

                                                                          Утверждено
                                                                            постановлением Администрации
                                                                          Наумовского  сельсовета
                                                             № 16-па  от 24.04.2015г.

ОТЧЕТ
о поступлении доходов в бюджет Наумовского сельсовета
и видам расходов бюджета в 1-м квартале 2015 года

                                                                                                                  рублей

Наименование налога
	Утверждено
на 2015 г
	Исполнено
за 1-й  кв. 2015г

	Д О Х О Д Ы   Б Ю Д Ж Е Т А
	2569592-00
	427074-53

	Налог на доходы физических лиц
	215546-00
	47248-98

	Налог на имущество физических лиц
	40582-00
	1791-82

	Земельный налог
	542186-00
	159707-43

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	141186-00
	35297-00

	Субвенция бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69243-00
	9975-00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов
	1563000-00
	175205-30

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-2151
	-2151

	Р А С Х О Д Ы   Б Ю Д Ж Е Т А
	3821831-42
	550458-78

	Общегосударственные  вопросы
	1334588-42
	272639-50

	Национальная оборона
	69243-00
	9975-00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1336000-00
	115955-30

	Культура, кинематография
	1037000-00
	151888-98

	Социальная политика
	45000-00
	-